
 

 

2024年 7月 26日 

各  位 

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ 

北越カード 株式会社 

「北越ＵＣカード」の取り扱い終了について 

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ（社長：殖栗 道郎、以下「当社」）の子

会社である北越カード 株式会社（社長：坂井 克敏、以下「北越カード」）は、下記の

通り「北越ＵＣカード」の新規お申し込みの受付終了および、現在ご利用頂いているカ

ードについての更新カード発行を終了いたしますので、お知らせいたします。 

更新カードの発行終了につきましては、2024 年 8 月以降、北越カードから会員の皆

さまへ順次ご案内文書をお送りします。この度は大変ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

当社グループでは、株式会社 第四北越銀行、第四ジェーシービーカード 株式会社お

よび第四ディーシーカード 株式会社のクレジットカード事業等を通じまして、引き続

きお客さまへの一層のサービス向上に努めてまいります。 

なお、本件に関しまして、ご不明な点などがございましたら北越カードまでお問い合

わせいただきますようお願い申し上げます。 

記 

1. お申し込み受付終了日 

・ 2024年 7月 31日（水） 

2. 受付を終了するお手続き 

・ 北越ＵＣカード（家族カード、ETCカード含む）の新規発行 

3. 現在ご利用いただいている北越ＵＣカードのお取り扱い 

・ 現在ご利用いただいている「北越ＵＣカード」につきましては、2025年 3月末日

の有効期限をもちまして、更新カードの発行を終了させていただきます（2025年

4月末日以降に有効期限が到来するカードには、更新カードを発行いたしません）。 

以  上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

北越カード株式会社 

電話（0258）33-7013 


